
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.49.2022            

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia oraz zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmniejszenia i  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 67 975 895,57 zł 

W tym: zadania zlecone 8 580 132,55 zł 

Wydatki 82 393 737,85 zł 

W tym : zadania zlecone 8 580 132,55  zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   
5 518 895,28 zł.  

   14 417 842,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 2AC19884-71E0-4BEB-9E19-F04FA4E60C76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 

  

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 148/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r. dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków 

na kwotę 53 760,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację świadczenie 

wychowawczego (500+) Dz. 855 , rozdz. 85501 par.2060); 

− 158/2022  z dnia 20 kwietnia.2022 r dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 

na kwotę 597 803,34  zł  z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.010, 

rozdz.01095 par.2010). 

  

 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji 

budżetowej. 

Przeniesienia dotyczą:  

1. Na wniosek jednostki  

− Szkoła Podstawowa w Kopnicy dokonuje się przeniesienia  na kwotę 41 513,75 zł,                       

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia; 

− GOPS Darłowo na kwotę 31 570,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

 

 
 

Id: 2AC19884-71E0-4BEB-9E19-F04FA4E60C76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

GMINA -53 760,00

Razem: 544 043,34

-53 760,00

85501 -53 760,00

-53 760,00

01095 597 803,34

597 803,34

597 803,34

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.49.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

597 803,34

Id: 2AC19884-71E0-4BEB-9E19-F04FA4E60C76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

851 Ochrona zdrowia

-6 518,33

0,00

-689,00

-10 899,49

-10 899,49

80103 -6 518,33

-6 518,33

41 513,75

41 513,75

-10 000,00

-10 000,00

-689,00

586 081,71

0,00

80101 6 518,33

-13 406,93

-13 406,93

5 699,98

5 699,98

3 366,49

3 366,49

586 081,71

2 250,00

386,78

386,78

18,38

18,38

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.49.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 26 kwietnia 2022 r

Rozdział Zmiana

597 803,34

01095 597 803,34

2 250,00

Id: 2AC19884-71E0-4BEB-9E19-F04FA4E60C76. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność92195 -40 000,00

25 000,00

30 000,00

30 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-16 589,78

-16 589,78

0,00

92109 40 000,00

25 000,00

-10 000,00

-53 760,00

85501 -53 760,00

-37 170,22

-37 170,22

-15 000,00

85295 10 000,00

20 000,00

20 000,00

-10 000,00

-1 570,00

6 570,00

6 570,00

85228 -15 000,00

-15 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

85219 5 000,00

-1 570,00

-3 000,00

-1 000,00

-1 000,00

5 000,00

5 000,00

85154 0,00

-3 000,00

Id: 2AC19884-71E0-4BEB-9E19-F04FA4E60C76. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

-40 000,00

-40 000,00

Razem: 544 043,34

Id: 2AC19884-71E0-4BEB-9E19-F04FA4E60C76. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-05-06T14:59:54+0200
	Radosław Głażewski




